
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 11731/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Rouchovany 

se sídlem Rouchovany 35, 675 57  Rouchovany, IČO: 00290378 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 15. srpna 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne 
18. září 2024 jako dílčí přezkoumání a dne 3. února 2025 jako konečné přezkoumání 
na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 3. února 2025. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Obec Rouchovany 

 Rouchovany 35  

 675 57  Rouchovany 
 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Michael Vecheta 
  pověření číslo 20245347788 

- kontrolor: Ing. Martina Boháčková Vejskalová 
  pověření číslo 20245353122_1 

- kontrolor: Ing. Žaneta Hanusová 
  pověření číslo 20245353122_4 
 
 

Podklady předložili: Ing. Vladimír Černý - starosta 

 Petra Forétarová - ekonomka 

 Šárka Salášková - mzdová účetní 

 Iva Tručková - administrativní pracovnice 

  

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 



                                                                                                                                                          2 

 
A. Výsledek přezkoumání  

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Rouchovany nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
 
 
 
B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Rouchovany za rok 2024 nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Rouchovany za rok 2024 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 

 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,58 %  

Podíl závazků na rozpočtu 2,22 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 2,04 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 1,51 % 

Ukazatel likvidity                                       13,68 

 
Komentář: Stav dlouhodobých závazků ke dni 31. 12. 2024 je 1 533 903 Kč. 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
  
 
 



                                                                                                                                                          3 

 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 3. února 2025 
 
 

Ing. Michael Vecheta 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Martina Boháčková Vejskalová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Žaneta Hanusová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 7 stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Rouchovany    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA  
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Rouchovany byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách od 
24. 11. do 13. 12. 2023 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 11. 12. 2023, 
zveřejněn dne 13. 12. 2023 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem ze dne 12. 1. 2024 pro 
příspěvkovou organizaci „Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Rouchovany“, 
stanoveny radou obce dne 12. 1. 2024 
Rozpočtová opatření - schválena radou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
12. 9. 2019):  
- č. 1 dne 12. 1. 2024, zveřejněno dne 5. 2. 2024 
- č. 2 dne 8. 4. 2024, zveřejněno dne 3. 5. 2024 
- č. 3 dne 13. 5. 2024, zveřejněno dne 6. 6. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 19. 2. do 8. 3. 2024, schválen 
bez výhrad zastupitelstvem obce dne 7. 3. 2024, schválený závěrečný účet zveřejněn dne 
8. 3. 2024 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je 
zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30. 6. 2024 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30. 6. 2024 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 30. 6. 2024 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 30. 6. 2024 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 30. 6. 2024 (faktura číslo 24-001-00001 až 24-001-
00430) 
Knihy odeslaných faktur - předloženy ke dni 30. 6. 2024 
- č. 24-020-00001 až 24-020-00084 hlavní činnost  
- č. 24-021-00001 až 24-021-00051 kemp  
- č. 24-027-00001 až 24-027-00503 vodné  
Faktura: 
- č. 20240110 ze dne 29. 1. 2024 (KDF č. 41) dodavatel JDK, spol. s.r.o. IČO 18621066 
na částku 65 098 Kč vč. DPH za opravu čerpadla, uhrazena dne 31. 1. 2024 výpis č. 29 
(ČS), zaúčtováno na účet 511 
- č. 1082400007 ze dne 22. 2. 2024 (KDF č. 96) dodavatel ENBRA, a.s. IČO 44015844 
na částku 54 450 Kč vč. DPH za vypracování PD pro "Návrh lokálního zdroje tepla pro 
přípravu teplé vody v DPS", uhrazena dne 28. 2. 2024 výpis č. 56 (ČS), zaúčtováno na účet 
042 
- č. 2151928458 ze dne 17. 4. 2024 (KDF č. 245) dodavatel AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. IČO 49356089 na částku 56 035,71 Kč vč. DPH za strojní čištění obce, uhrazena dne 
18. 4. 2024 výpis č. 98 (ČS), zaúčtováno na účet 518 
- č. FV2400074 ze dne 14. 4. 2024 (KDF č. 254) dodavatel Ing. František Kazda IČO 
69673284 na částku 37 045,36 Kč vč. DPH za nákup notebooku HP, uhrazena dne 
18. 4. 2024 výpis č. 98 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 37 045,36 Kč na účet 558 (028), 
inv. č. 028-00655  
- č. 552024 ze dne 25. 4. 2024 (KDF č. 313) dodavatel Vladimír Menčík IČO 65332814 
na částku 92 300 Kč bez DPH (103 376 vč. DPH) za nákup sazenic, uhrazena dne 



                                                                                                                                                          2 

22. 5. 2024 výpis č. 130 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 92 300 Kč na účet 501 a v hodnotě 
11 076 Kč na účet 343 
- č. 2411200082 ze dne 31. 5. 2024 (KDF č. 385) dodavatel COLAS CZ, a.s. IČO 26177005 
na částku 106 449,75 Kč vč. DPH za zhotovení (zpevnění) krajnic, uhrazena dne 21. 6. 2024 
výpis č. 159 (ČS), zaúčtováno na účet 511 
- č. 20240009 ze dne 16. 6. 2024 (KDF č. 390) dodavatel Dominik Miroš IČO 01666088 
na částku 43 004 Kč (neplátce DPH) za výměnu bobrovky na kapličce, uhrazena částka 
ve výši 25 000 Kč dne 21. 6. 2024 výpis č. 159 a částka ve výši 18 004 Kč uhrazena dne 
10. 7. 2024 výpis č. 173 (ČS), zaúčtováno na účet 511 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 30. 6. 2024 (2x ČNB, 3x ČS a.s., KB a.s. - běžné účty, 
ČS a.s. - fond oprav, 2x ČS a.s - termínovaný vklad) 
Účetní doklady - za měsíc červen roku 2024 (doklady k bankovnímu výpisu č. 154 ze dne 
16. 6. 2024 až č. 166 ze dne 30. 6. 2024) 
Pokladní knihy - předloženy ke dni 30. 6. 2024 
- hlavní činnost: příjmové a výdajové pokladní doklady č. 24-700-00001 až 24-700-01345 
- kabelová TV: 24-701-00001 až 24-701-00330 
Pokladní doklady: 
- za měsíc červen roku 2024 (příjmový pokladní doklad a výdajový pokladní doklad č. 24-
700-01189 až 24-700-01345 - hlavní činnost) 
- výdajový pokladní doklad č. 24-700-00632 ze dne 22. 3. 2024 na částku 26 136 Kč, daňový 
doklad č. 20240217 dodavatel TIA Chinchilla Agency s.r.o. IČO 25343475 za nákup LED 
zobrazovače - časomíry, zaúčtováno v hodnotě 26 136 Kč na účet 558 (028), inv. č. 028-
00654 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 30. 6. 2024 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc červen 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024 
Účetnictví ostatní: 
- účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 7. 3. 2024 
- účetní závěrka příspěvkové organizace "Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka 
Rouchovany" za rok 2023 schválena radou obce dne 5. 2. 2024 
Smlouvy o dílo: 
- Smlouva o dílo ze dne 14. 11. 2023, zhotovitel OSP, spol. s r.o. IČO 44026421, předmět 
smlouvy "Stavební úpravy objektu - k.ú. Šemíkovice, č.p. 59", cena díla 2 748 315,38 Kč bez 
DPH (3 325 461,61 Kč vč. DPH), termín dokončení do 30. 4. 2024, zveřejněna na profilu 
zadavatele dne 16. 11. 2023 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřen dne 30. 4. 2024, zhotovitel OSP, spol. s r.o. IČO 
44026421 (vícepráce a změna termínu dokončení) cena díla navýšena na 3 363 672,10 Kč 
vč. DPH a termín dokončení do 31. 5. 2024, dodatek zveřejněn na profilu zadavatele dne 
13. 5. 2024 
- faktura č. 300240476 ze dne 30. 4. 2024 (KDF č. 24-001-00343) na částku 2 320 774,46 Kč 
vč. DPH, uhrazena dne 5. 6. 2024 výpis č. 143 (ČS) 
- faktura č. 300240592 ze dne 4. 6. 2024 (KDF č. 24-001-00379) na částku 1 042 897,64 Kč 
vč. DPH, uhrazena dne 12. 6. 2024 výpis č. 150 (ČS) 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna na profilu zadavatele v roce 2024, zaúčtováno na účet 
042  
- Smlouva o dílo ze dne 14. 12. 2023, zhotovitel Lukáš Křístek IČO 73826821, cena díla 
1 380 400 Kč bez DPH, termín dokončení do 31. 5. 2024, smlouva zveřejněna na profilu 
zadavatele dne 19. 12. 2023 
- zálohová faktura č. 202324 ze dne 18. 12. 2023 (KDF č. 23-005-00044) na částku 150 000 
Kč bez DPH (PDP), uhrazena v roce 2023 
- faktura č. 20242 ze dne 29. 1. 2024 (KDF č. 24-001-00042) na částku 98 600 Kč bez DPH 
(PDP), uhrazena dne 31. 1. 2024 výpis č. 29 (ČS) 
- faktura č. 20244 ze dne 25. 3. 2024 (KDF č. 24-001-00158) na částku 295 800 Kč bez DPH 
(PDP), uhrazena dne 9. 4. 2024 výpis č. 91 (ČS) 



                                                                                                                                                          3 

- faktura č. 20246 ze dne 29. 4. 2024 (KDF č. 24-001-00268) na částku 493 000 Kč bez DPH 
(PDP), uhrazena dne 30. 4. 2024 výpis č. 108 (ČS) 
- faktura č. 20248 ze dne 27. 5. 2024 (KDF č. 24-001-00329) na částku 343 000 Kč bez DPH 
(PDP), uhrazena dne 29. 5. 2024 výpis č. 137 (ČS) 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna na profilu zadavatele dne 3. 6. 2024, zaúčtováno 
na účet 042/021, inv. č. 021-00200 až 021-00213 
Smlouvy o převodu majetku: 
- Kupní smlouva (obec jako prodávající i kupující) ze dne 26. 6. 2024 s právními účinky 
vkladu ke dni 27. 6. 2024, obec jako prodávající (kupující V. H. nar. 1959) prodej části 
pozemku p.č. 1111/1 díl „b“ o výměře 15 m2 v k.ú. Rouchovany, záměr prodeje zveřejněn 
na úřední desce od 19. 2. do 6. 3. 2024, kupní cena ve výši 2 250 Kč uhrazena dne 
26. 6. 2024 příjmový pokladní doklad č. 24-700-01328, obec jako kupující pozemek p.č. st. 
166 díl „c“ o výměře 1 m2 v k.ú. Rouchovany, prodej i nákup schválen zastupitelstvem obce 
dne 7. 3. 2024, kupní cena ve výši 150 Kč uhrazena dne 26. 6. 2024 výdajový pokladní 
doklad č 24-700-01327 (zaúčtováno na účet 052) + výdajový pokladní doklad č. 24-700-
01337 ze dne 27. 6. 2024, potvrzení o zaplacení správního poplatku ve výši 1 000 Kč 
(zaúčtováno na účet 042), pozemek zaúčtován v hodnotě 1 150 Kč na účet 042 (031) 
- Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 15. 5. 2024 (prodávající V. H. nar. 1948) 
s právními účinky vkladu ke dni 22. 5. 2024, nákup pozemku p.č. 795/84 o výměře 165 m2 
v k.ú. Rouchovany schválen zastupitelstvem obce dne 7. 3. 2024, kupní cena ve výši 59 400 
Kč uhrazena dne 15. 5. 2024 výdajový pokladní doklad č. 24-700-01063 (zaúčtováno na účet 
052) + výdajový pokladní doklad č. 24-700-01139 ze dne 23. 5. 2024, vklad do katastru 
nemovitostí ve výši 2 000 Kč (zaúčtováno na účet 042), pozemek zaúčtován v hodnotě 
61 400 Kč na účet 042 (031), zařazeno do majetku dne 22. 5. 2024 
- Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 14. 3. 2024 (prodávající D. D. nar. 1974) 
s právními účinky vkladu ke dni 3. 4. 2024, nákup pozemku p.č. 465/7 o výměře 105 m2, 
854/2 o výměře 27 m2 a p.č. 468/2 o výměře 318 m2 v k.ú. Šemíkovice schválen 
zastupitelstvem obce dne 29. 2. 2021, kupní cena 4 185 Kč uhrazena dne 14. 3. 2024 
výdajový pokladní doklad č. 24-700-00594 (zaúčtováno na účet 052), zaúčtováno v hodnotě 
4 185 Kč na účet 042 (031), zařazeno do majetku dne 3. 4. 2024  
Darovací smlouvy: 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 18. 3. 2024 (obdarovaný Tělocvičná jednota 
SOKOL Rouchovany IČO 70878757), finanční dar ve výši 600 442 Kč (náklady na činnost 
obdarovaného), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 7. 3. 2024, dar 
vyplacen dne 18. 3. 2024 výpis č. 73 (ČS)  
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 15. 5. 2024 (obdarovaný 1.SK Rouchovany, 
z.s. IČO 69721777), finanční dar ve výši 160 000 Kč (náklady na činnost obdarovaného), 
poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 29. 4. 2024, dar vyplacen dne 
15. 5. 2024 výpis č. 123 (ČS)  
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 5. 1. 2024 (obdarovaný Diakonie 
Českobratrské církve evangelické-středisko v Myslibořicích IČO 00839345), finanční dar 
ve výši 60 000 Kč (náklady na činnost obdarovaného), poskytnutí daru schváleno 
zastupitelstvem obce dne 11. 12. 2023, dar vyplacen dne 12. 1. 2024 výpis č. 11 (ČS)  
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 10. 1. 2024 (obdarovaný Diecézní charita Brno, 
oblastní charita Třebíč IČO 44990260), finanční dar ve výši 80 000 Kč (náklady na činnost 
obdarovaného), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 11. 12. 2023, dar 
vyplacen dne 12. 1. 2024 výpis č. 11 (ČS)  
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 8. 2. 2024 (obdarovaný Energetické Třebíčsko 
IČO 1325680), finanční dar ve výši 50 000 Kč (náklady na činnost obdarovaného), poskytnutí 
daru schváleno radou obce dne 5. 2. 2024, dar vyplacen dne 13. 2. 2024 výpis č. 42 (ČS) 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných ve dnech: 
- 11. 12. 2023 
- 7. 3., 29. 4., 24. 6. 2024 
Zápisy z jednání rady včetně usnesení - konaných ve dnech: 
- 8. 1., 12. 1., 22. 1, 5. 2., 19. 2., 1. 3., 4. 3., 8. 4., 15. 4., 13. 5., 27. 5., 10. 6., 24. 6. 2024 



                                                                                                                                                          4 

 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Rozpočtová opatření - schválena radou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
12. 9. 2019):  
- č. 5 dne 12. 8. 2024, zveřejněno dne 9. 9. 2024 
- č. 6 dne 17. 9. 2024, zveřejněno dne 10. 10. 2024 
- č. 7 dne 14. 10. 2024, zveřejněno dne 6. 11. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven 
dne 29. 1. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 29. 1. 2025) 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 29. 1. 2025) 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 29. 1. 2025) 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura číslo 24-001-00001 až 24-001-
00869) 
Knihy odeslaných faktur - předloženy ke dni 31. 12. 2024: 
- č. 24-020-00001 až 24-020-00138 hlavní činnost  
- č. 24-021-00001 až 24-021-00074 kemp  
- č. 24-027-00001 až 24-027-01046 vodné  
- č. 24-029-00001 až 24-029-00025 teplo 
Faktura: 
- č. VF240553 ze dne 2. 8. 2024 (KDF č. 24-001-00496) dodavatel SATTURN HOLEŠOV 
spol. s r.o. IČO 46900250 na částku 62 581,20 Kč vč. DPH za instalaci bezdrátového 
obecního rozhlasu (technické zhodnocení), uhrazena dne 13. 8. 2024 výpis č. 201 (ČS), 
zaúčtováno v hodnotě 62 581,20 Kč na účet 042 (022), inv. č. 022-00031  
- č. 1250102889 ze dne 26. 8. 2024 (KDF č. 24-001-00575) dodavatel Požární bezpečnost 
s.r.o. IČO 27660940 na částku 64 471 Kč vč. DPH za nákup skříňka s alarmem, uhrazena 
dne 9. 9. 2024 výpis č. 226 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 64 471 Kč na účet 042  
- č. 20240374 ze dne 19. 9. 2024 (KDF č. 24-001-00607) dodavatel VYZA Professional s.r.o. 
IČO 07964820 na částku 39 999 Kč vč. DPH za nákup vysoušecí skříně, uhrazena dne 
18. 10. 2024 výpis č. 259 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 39 999 Kč na účet 558 (028), inv. č. 
028-00659  
- č. FV2400236 ze dne 26. 9. 2024 (KDF č. 24-001-00618) dodavatel Ing. František Kazda 
IČO 69673284 na částku 100 649,01 Kč vč. DPH za nákup kopírky Nashuatec, uhrazena 
dne 2. 10. 2024 výpis č. 245 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 100 649,01 Kč na účet 042 (022), 
inv. č. 022-00127 
- č. 202401391 ze dne 6. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00722) dodavatel B TECHNIK s.r.o. IČO 
60715456 na částku 62 390 Kč vč. DPH za nákup pohonné jednotky (43 940 Kč) a sněhové 
frézy (18 450 Kč), uhrazena dne 12. 11. 2024 výpis č. 283 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 
43 940 Kč na účet 042 (022), inv. č. 022-00128 a v hodnotě 18 450 Kč na účet 558 (028), 
inv. č. 028-00669 
- č. 2024008021 ze dne 15. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00755) dodavatel ESKO-T s.r.o. IČO  
na částku 8 610,36 Kč vč. DPH za nákup kontejneru, uhrazena dne 18. 11. 2024 výpis č. 289 
(ČS), zaúčtováno v hodnotě 8 610,36 Kč na účet 558 (028), inv. č. 028-00670 
- č. 24356 ze dne 26. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00768) dodavatel AgroFarm spol. s r.o. IČO 
46995609 na částku 178 051,50 Kč vč. DPH za výrobu a montáž zábran na sníh, uhrazena 
dne 29. 11. 2024 výpis č. 299 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 178 051,50 Kč na účet 042 (021), 
inv. č. 021-00226 
- č. 240101164 ze dne 30. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00771) dodavatel Jan Holý s.r.o. IČO 
19350350 na částku 3 890 Kč vč. DPH za nákup Aku příklepového šroubováku Makita, 
uhrazena dne 5. 12. 2024 výpis č. 304 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 3 890 Kč na účet 558 
(028), inv. č. 028-00671 



                                                                                                                                                          5 

- č. 2240105163 ze dne 13. 12. 2024 (KDF č. 24-001-00826) dodavatel NEJEDLÝ s.r.o. IČO 
26927110 na částku 30 394 Kč vč. DPH za nákup kompresoru (29 981,38 Kč) a ostatního 
materiálu (412,62 Kč) uhrazena dne 16. 12. 2024 výpis č. 313 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 
29 981,38 Kč na účet 558 (028), inv. č. 028-00672 a v hodnotě 412,62 Kč na účet 501 
- č. 20240024 ze dne 31. 12. 2024 (KDF č. 24-001-00859) dodavatel Pavel Hrubý IČO 
45665222 na částku 61 937,12 Kč vč. DPH za výměnu plynového kotle v objektu bytového 
domu, uhrazena v roce 2025, zaúčtováno v hodnotě 61 937,12 Kč na účet 042 (021), inv.č. 
021-00083 (technické zhodnocení)  
Altán Šemíkovice: 
- č. 20241036 ze dne 18. 10. 2024 (KDF č. 24-001-00688) dodavatel POZEMSTAV TŘEBÍČ, 
spol s r.o. IČO 18127754 na částku 89 786,84 Kč vč. DPH za stavební práce, uhrazena dne 
30. 10. 2024 výpis č. 270 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 89 786,84 Kč na účet 042 (021), inv. 
č. 021-00224  
- č. 20241042 ze dne 24. 10. 2024 (KDF č. 24-001-00689) dodavatel POZEMSTAV TŘEBÍČ, 
spol s r.o. IČO 18127754 na částku 2 226,71 Kč vč. DPH za stavební práce, uhrazena dne 
30. 10. 2024 výpis č. 270 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 2 226,71 Kč na účet 042 (021), inv. č. 
021-00224  
- č. 202415 ze dne 5. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00715) dodavatel Lukáš Křístek IČO 
73826821 na částku 170 852 Kč vč. DPH za zhotovení a montáž osmibokého altánu 
v Šemikovicích, uhrazena dne 12. 11. 2024 výpis č. 283 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 
170 852 Kč na účet 042 (021), inv. č. 021-00224 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 (2x ČNB, 3x ČS a.s., KB a.s. - běžné účty, 
ČS a.s. - fond oprav, 2x ČS a.s - termínovaný vklad) 
Účetní doklady - za měsíc prosinec roku 2024 (doklady k bankovnímu výpisu č. 313 ze dne 
16. 12. 2024 až č. 325 ze dne 31. 12. 2024) 
Pokladní knihy - předloženy ke dni 31. 12. 2024: 
- hlavní činnost: příjmové a výdajové pokladní doklady č. 24-700-00001 až 24-700-02343 
- kabelová TV: 24-701-00001 až 24-701-00564 
Pokladní doklady - za měsíc prosinec roku 2024 (příjmový pokladní doklad a výdajový 
pokladní doklad č. 24-700-02286 až 24-700-02343 - hlavní činnost) 
- výdajový pokladní doklad č. 24-700-01543 ze dne 9. 8. 2024 na částku 8 490 Kč, paragon 
č. 1204PA224014775 dodavatel ELEKTRO Vision s.r.o. IČO 27712087 za nákup pračky 
Whirpool, zaúčtováno v hodnotě 8 490 Kč na účet 558 (028), inv. č. 028-00657 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12. 2024 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 29. 11. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 4. 12. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 1. 2. 2025 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2024 
Smlouvy o dílo: 
- Smlouva o dílo č. 241121519A ze dne 14. 6. 2024, zhotovitel COLAS CZ, a.s. IČO 
26177005, předmět smlouvy "Rouchovany-oprava cesty Šemíkovice", cena díla 237 960 Kč 
bez DPH (287 931,60 Kč vč. DPH), dokončení díla do 31. 7. 2024  
- faktura č. 2411200245 ze dne 1. 8. 2024 (KDF č. 24-001-00599) na částku 287 931,60 Kč 
vč. DPH, uhrazena dne 23. 9. 2024 výpis č. 237 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 287 931,60 Kč 
na účet 511 
- Smlouva o dílo ze dne 12. 8. 2024, zhotovitel Valdman, s.r.o. IČO 25302680, předmět 
smlouvy "Oprava nátěru OK tribuny fotbalového stadionu Rouchovany", cena díla 497 114 
Kč bez DPH (601 508 Kč vč. DPH), dokončení díla do 30. 9. 2024  
- faktura č. 2024055 ze dne 19. 9. 2024 (KDF č. 24-001-00603) na částku 601 508 Kč vč. 
DPH, uhrazena dne 25. 9. 2024 výpis č. 239 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 601 508 Kč na účet 
511 



                                                                                                                                                          6 

- Smlouva o dílo č. 20240100 ze dne 21. 8. 2024, zhotovitel M+R stavební, s.r.o. IČO 
28301633, předmět smlouvy "Parkoviště u ZŠ - rozšíření", cena díla 199 983,33 Kč bez DPH 
(241 979,83 Kč vč. DPH), dokončení díla do 30. 9. 2024  
- Dodatek č. 1 ze dne 15. 10. 2024 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 8. 2024, zhotovitel M+R 
stavební, s.r.o. IČO 28301633 (vícepráce) cena díla navýšena na 472 795,09 Kč vč. DPH 
a termín dokončení díla do 30. 10. 2024 
- faktura č. 2024050 ze dne 18. 10. 2024 (KDF č. 24-001-00687) na částku 230 815 Kč vč. 
DPH, uhrazena dne 13. 10. 2024 výpis č. 311 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 230 815 Kč 
na účet 042 (021), inv. č. 021-00225 
- faktura č. 2024044 ze dne 4. 10. 2024 (KDF č. 24-001-00670) na částku 241 979,83 Kč vč. 
DPH, uhrazena dne 18. 10. 2024 výpis č. 259 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 241 979,83 Kč 
na účet 042 (021), inv. č. 021-00225 
Smlouvy o převodu majetku: 
- Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 18. 6. 2024 (kupující R. R. nar. 1975) 
s právními účinky vkladu ke dni 2. 7. 2024, prodej pozemku p.č. 808/2, díl "a", "b" a "c" 
o celkové výměře 16 m2 v k.ú. Rouchovany, schválen zastupitelstvem obce dne 9. 2. 2023, 
záměr prodeje zveřejněn na úřední desce od 19. 1. do 6. 2. 2023, kupní cena ve výši 
2 904 Kč uhrazena dne 18. 6. 2024, příjmový pokladní doklad č. 24-700-01290 
- Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 28. 8. 2024 (prodávající Z. K. nar. 1959) 
s právními účinky vkladu ke dni 29. 8. 2024, nákup pozemku p.č. 777/35 o výměře 4 206 m2 
v k.ú. Rouchovany schválen zastupitelstvem obce dne 24. 6. 2024, kupní cena ve výši 
588 840 Kč uhrazena dne 23. 9. 2024 výpis č. 237 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 588 840 Kč 
na účet 042 (031)  
Darovací smlouvy: 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 15. 10. 2024 (obdarovaný obec Lipová - lázně 
IČO 00302929), finanční dar ve výši 100 000 Kč (náklady na živelnou pohromu - povodně), 
poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 17. 9. 2024 a radou obce dne 
30. 9. 2024, dar vyplacen dne 21. 10. 2024 výpis č. 262 (ČS)  
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 16. 10. 2024 (obdarovaný obec Písečná IČO 
00303160), finanční dar ve výši 100 000 Kč (náklady na živelnou pohromu - povodně), 
poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 17. 9. 2024 a radou obce dne 
30. 9. 2024, dar vyplacen dne 30. 10. 2024 výpis č. 270 (ČS)  
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 5. 12. 2024 (obdarovaný obec Kobylá nad 
Vidnávkou IČO 70599971), finanční dar ve výši 100 000 Kč (náklady na živelnou pohromu - 
povodně), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 17. 9. 2024 a radou obce 
dne 30. 9. 2024, dar vyplacen dne 6. 12. 2024 výpis č. 305 (ČS)  
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 18. 12. 2024 (obdarovaný obec Tělocvičná 
jednota SOKOL Rouchovany IČO 80878757), finanční dar ve výši 400 000 Kč (náklady 
na činnost), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 4. 12. 2024, dar vyplacen 
dne 19. 12. 2024 výpis č. 316 (čs)  
Smlouvy nájemní - Nájemní smlouva ze dne 23. 8. 2024 (nájemce R .R. nar. 1975) 
na pronájem části pozemku p.č. 809/4 o výměře 360 m2 ve výši 720 Kč, záměr zveřejněn 
od 19. 2. do 6. 3. 2024, schváleno radou obce dne 12. 8. 2024 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace 
FV02904.0522 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova Vysočiny 2024“, uzavřena dne 
10. 7. 2024, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši 150 000 Kč na realizaci 
projektu „Elektronická úřední deska“, žádost o poskytnutí dotace ze dne 15. 5. 2024, 
závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 27. 1. 2025 
Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí ze dne 20. 1. 1025, změna termínu čerpání dotace 
od 1. 1. 2024 do 30. 4. 2025 a změna vyúčtování dotace z 15. 1. 2025 na 31. 5. 2025 
- faktura č. CZ242340 ze dne 11. 12. 2024 (KDF č. 24-001-00822) dodavatel Galileo 
Corporation s.r.o. IČO 25448714 na částku 277 574 Kč vč. DPH za nákup elektronické 
úřední desky - smart kiosek, uhrazena v roce 2025, zaúčtováno v hodnotě 277 574 Kč 
na účet 042 
 



                                                                                                                                                          7 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím: 
- Veřejnoprávní smlouva 3/2024 ze dne 9. 9. 2024 uzavřena s panem T.S. nar. 1993, 
investiční dotace ve výši 30 000 Kč z "Fondu pro zlepšení vzhledu obce", žádost ze dne 
2. 9. 2024, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno radou obce dne 2. 9. 2024, 
dotace vyplacena dne 11. 9. 2024 výpis č. 228 (ČS) 
- Veřejnoprávní smlouva ze dne 17. 12. 2024 uzavřena s AgroFarm spol. s r.o. IČO 
46995609, neinvestiční dotace ve výši 871 588 Kč v rámci veřejné finanční podpory údržby 
a správy nemovitostí v obci Rouchovany pro fyzické a právnické osoby, žádost ze dne 
19. 11. 2024, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 
4. 12. 2024, smlouva zveřejněna na úřední desce s dálkovým přístupem dne 18. 12. 2024, 
dotace vyplacena dne 19. 12. 2024 výpis č. 316 (ČS) 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných ve dnech: 
- 17. 9., 4. 12. 2024 
Zápisy z jednání rady včetně usnesení - konaných ve dnech: 
- 8. 7., 22. 7., 12. 8., 2. 9., 17. 9., 30. 9., 14. 10., 4. 11., 11. 11., 18. 11., 4. 12., 18. 12. 2024 


		2025-02-03T15:36:21+0000


		2025-02-03T15:38:45+0000


		2025-02-03T15:40:28+0000




